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Prilog 2. — Prijepis komunikacije putem email-a

Zurni Zahtjev za odétetu u povredi Socijalnih prava

Ri ReStart arenspandur SH@gma.com> s, 1. 8tu 2023.4 20.35
Prana. huzDD. 2agreb@rurovinsko by
Kopia, obracun-spiats. zagreb@mirovinsko e

Postovan, ovimn pritern Sakem Zahyev | Potvrdu od Porezne Uprave, kao dokazns matenyal te Vas molim na
Buwrno postupange pihkom obeade 1stog,

Unapnjed zahvaing, rana Pandur

Sukladno clanku 7. staviu 1. Zakona o 2astin osabnih podataka osobini podaci se, izmedu ostaloga, smips
prikupiati | defje obradivati iskuive uz privolu ispitanika, u slutsievima odredensn zakonom, u svrhu
skiapana 1 izvrdenss ugovora u kojem je isptand stranka te u drugim Taksativno navedenim slucaieviens 13
predmetnom Hanky. DIgovorom na ova) e-mal smatramo da ste suglasni sa koristenjem Yadih osobnib
podataka (ime, grezime, OIB, adresa, e-mail, brog telefona 1 si} u svihu utvrdenja identitata konsnuka nadih
usluga.
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Zurni Zahtjev za oditetu u povredi Socijainih prava
1 poruka

Tw&M«szﬂwmm det 2 sty 2023 u 07 41
Prima. Ri ReStart <irenapandurS0@gmail com>
Podtovana,

uvidom u bazu podataka, nadieZnost za nedavanie e u HZMO u Ryject po myestu prebivalidta, te
1e proslijedeno u PS Rijeka, a potrebno je podtom poslat 2aibi u HZMO, Podruéna shutba u
Rijeci

S podtovanjem

Lomd v A R R el
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Zurni Zahtjey 2a odétetu u povredi Socijalnih prava

T pwusa
TuzOD Zagreb <tz 2agrebi@mirovinsko he > Gt 2 sty 2023 w07 47
Prima RI ReStart arenapsndurS0@gmad come

Podtovana,

prosiijedila sam u PS Rijeka, ali talba se ne Salem slektronickom podtom, te se javite u
Podruénu slulbu u Ryec
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Zurni Zshtjev za odstetu u povredi Socijainih prava

poruka

F4 ReStart <renapandur S0@gmail.com> et 2 sty 2023 w0742
Primna. TuzDD Zagreb <tuzDD zagreb@miroviaska hr>

Zbog £oga je potrebno postah podtom? Te j@ 2a mene dodatn fodak viemens | novacs. Lvavo ste potvrdiit
da in je Zahtpev prosljedends?
Hyala

TEArS o S 31 M et
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Zurni Zahtjev za odétetu u povredi Socijalnih prava

i BeStart arenapandurS0@gmadt com> det, 2 sty 2023 u 07.51
Prima TuzDD Zagred <tuzDD.2agreb@mirovinsko hrs

(vo rue 2aiba vec Zahtjev za odstety, 1 Znati mogu osobno obci?

Znadiisu se vdnosi na nepravilnost thekom obrade Zahtjeva, Podnesak 1 Riesenje dobiverd su 1 naskovijent
na Sreck$np odel Zagreb, dakle kome se obratiti, ako rvje Vada nadleznost, na kop nadin je nadlednost od
PS Rigeka, ako 15t inace samao zapnima Zahijeve, kako cu dobiti potvrdu da je Zabijev zaprimben, | kaks da
ga nasiowim na PS Riteks, ako je pogredka nastala u Zagreby?

Suldadno £landay 7. stavku 1 Zakons & zastiti ssotiwh podateka osabni podact s&, izmedu ostalogs. sy
pokuplsu | dake obradivati iskijutivo uz privoku spitaniks, u slutajewima odredenim zakonom, u swrha
skiapanga 1 izvrdenia ugovm ukopermn j Ispﬁmk stranka te u drugim taksativio navedenmm sliudajevima u
p:exnemun danku Ddg orom ra ovay -mail smatrame da ste suglasn sa koristenjem Vadih osobmb
podataks (ime prezime, OIB. adresa, e-matl, bros telefona, + sL} u swrhu utvidenja identitera konsndka nadih
ushuga.
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Zurni Zahtjev za odStetu u povredi Socijalnih prava

| poruky

TuzDl Zagrab «uzDD 2agreb Cmirovinsko hr> Cet, 2 5ty 2023 w0815
Prima. Rl ReStart wirenapancur 50 gmat.com>

Postovana,

predmet je 20 6, 2022 otpremijen u Podruénu slu2bu u Rijes, te se za sve informacije obratite u
PS Rijeka po mjesiu prebivalista

Hotepre g Tl nT Tarvwer
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Zurni Zahtjev za oditetu u povredi Socijalnih prava

R BaStart arenapancu: 50@gmail coms det, 2 sty 2023. 0 0B A42
Prima Tu2DD Zagreb <tuzDD zagreb@miravingko hr>

Postovaty moida da se vi obratite istima, § ob2ivom da je Rjesenje kao 1 Podiesak naslovijer na Vas. pa
provierite §to se dogodilo urmesto Sio proshpedupete lopiicu’, jer je sluta; predan PS Ryeka 20.06, al 10.07
- gte Vi napisal Riedenje?

Oprostite, ah ne razurmyent. Mishm da ste Vi odgovom) nact propust u cbradi mog Zahtjeva, ukohke niste u
moguénost, morati cu poduzeti daljne korake

5 pastovanem
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' pOruka

TueDD Zageab <tuz00 xagreb@rmirovinsko hr> cet, 2 sty 20023 1 08:54
Prina: Rl ReStart cirenapandurS0@grmait.come

Postlovana,

mail je proslijeden u Rijeku kao $to sam Vam napisala | pravnoj savjetnici u PS Zagreb

THmY = WEET W




Email Sandra Bojmi¢

™

i_nmi Zahtjev za oditetu u pmme;t Snm}almh prava

1 poryk s

Sandes Bogmié <sandro boprmic@mitominsko hrs ot 2. stu 2023, u 1345
Priena. menspandu SO@EgmMaii . com <irenapantdin S0@gmesil corms
Kopija. TuzDD Zsgrel <turDD zagreb@rauroviniko hr>

Postovans,

Za Vas je nadlezna PS Rijeka sukladno Uputi o decentralizaciji, Vas predmet iz 2023. godine se
riedavao u PS Rijeka, te Vam je PS Ayeks donijela rjelenje 10 07 2023 godine

S postovanjem

Sardya Buprac
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Zurni Zahtjev za odtetu u povredi Socijainih prava

1 poruk g

£l ReStart <irenapandur S0@gmail com> uto, 28 sty 2023 u 1422
Prima: Sandra Bopmic «<sandra bogmsc@meonngko hr>

Podtovani,

01112023 Posiala sam vam Zahtjev 23 oddtety na kojl ste me uvieravah da je st pod nadienosti
Podrutne shulbe u Rjecs Juber 27 11 u sandutacu, dakle nema dostave na ruke, u ovako
vatnom predimetu. dobila sam Obavgest & moja zaltha prosigedena Sredidngo; siudbi

Padgjecam da imate rok od 30 dana od dana rapnmang mog Zahtieva, e da ste uspiedno iskansti 22
dana za prebacivanie mag shulaya od jedne podrutne shulde do druge. nastavijajudi radom protiv moje
koristi, iako vam Zakon o uprawnom postupku nalale suprotno

U prilogu vam fakem dobivenu Obavijest, te ofskuem da mi odgovor Zahfeva podaljete prema Zakonu, o
mMMMuhmmmMMlmw 8 u cigu zadtte mojih prava

LR Tl T
SF R T T
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Zurni Zahtjev za odétetu u povredi Socijalnih prava

1 porukh

Sandes Bojmis <sandra bogmic@m rownsko hr> uto, 28. sty 2023 u 1445
Prima: Ri ReStart <irenapandurSO@gmart com>

Postovana,

Vasa Zalba podnesena protiv rjedenja Podruéne slube u Rijeci je sa kompletnim predmetom
ustupliena na mjerodavno rjegavanje Hrvatskom zavodu za mirovinsko osiguranje, Sredidnjoj
sluZbi, Ulica Antuna Mihanovica 3, Zagreb

Ja sam zaposlenik Podruéne slutbe Zagreb, a Podruéna shuzba Zagreb nije nadleina za
riesavanje Vaseg predmela
(T 1Y

= g B0 LT

19



Nova prituzba na postupanja

Zatba -~ Irena Pandur

Ri RaStart arenapandur SO@gmail com> ute, 21, sty 2023, u 1351
Prima’ dopiatakzadjecu.ryeka@merovinsko hi, pravirsavjet.njeka@gmad com myeka@mirovingko by

Postovani u peniodu zmedy 151711 2023 Primuis sam doprs u ine Hrvatskl zavod 2a marovinsko
osiguranje podrucns shutha u Riject, Odjel 2a riedavanis o pravina u prvom stupnju kiass UP/ 143-02/23
{1/03489561607 URBROS 341-14-05/3-23- 40579 broy spisa 148221 u kojem me st obaviestava da
prethodno predana Zatha u moje ine mors biti predana potpisana, putem poste ik osobne u prostorijama
podruéne shizhe.

lako gam viSe dielatraka, telefonskirn putern, pa | samu Nadeinicu piiala prema kojem Zakonu s& donjela
ovakva odiuka, ist mi msu znali  mogh peudin konkretnu informaciju o Zakom sk Praviiniku prema kogem su
donestk ovakay zakijucak, m cbraziofene 2bog Eega je to tako, ved su se pozvak na Zekon o upravnom
pOSTKL

Zakon o opdem upravnorn postupku keZa sligedece

Eanak 6. Kad s& na temelju propiss strancs nalsle kakvs obivezs, prema njoj Ce s& primjenjivati one migre
28 ispunjenje obyeze ko su 28 nju pavelinge, sko se {skvim mierama postiZe svrhs propisa

Clanak 10 L upravoem stvanma postupa se $10 1@ moguce jednostavnije, bez adgode i uz 4to manje
troskova, ah 1ako da se ttvrde sve fngenice 1 okolnost bitne 2a rjedavanie o upravno) stvari

Clanai 30. 1) U postupkis Stramc se mors omogucrt 2jasnjavanie o svirm Cinjenicama, okolnostima |
Pravni pranfima vainm 2n nessvane sprayne stvan

2} Bez prethodnog inasngavane stranke postupak se mole provest samo ako se usvaja na zahijev stranke
I ako odiuka u postupku nerna negativan ubmak na pravne interese siranke h kad je tako propisano

Z akonorm

Clanak 40 1} Uprav postupak pokrede se na Zahtjey stranke th po shakbeng; duinost
2} Kada se postupak pokrece na zahtisv stranke, postupsk sé smatra pokrenution 4 resiutku predajs
urednog xshtfeva siranke javnopraviiom tjela,

Clanak 41 1) Zahtey 7a pokretanje posiupka stranka moZe neposredns podniet Javnopravnorn biehs 4
psanom obliku il usmeno na zapisik, 2 mole takay 2ahijev posian postom ik dostavit elekironickin
putem

Clanak 50. Siuibens osoba mole neposredno riiesitt upravnu stvar 4 postupku Koji je pokrenut na Zahijey
stranke

1) kad je stranka u Svomn zahgevu navels sve Enjenice ik podnygels poirebne doksze na tamelu koph se
moie wwedil pravo stange stvan i ako s€ o stanje mode utvedih N8 tamelpt opéepomstih Sinjernica b
shuibenh podataka kojima raspolaie javnopravno tjeio

2) kad je propisanc da se stvar moze rijesit na temelju &injenica |l okoinost koje tusu potpuno dokazane it
s2 dokazima samo posredno utvrduju 98 su dinjenice Jh pkolnast uéinjene vierovainima. a 12 svib okolnost
shucaja proiziaz da se zahtievu stranke moZe udovoljit

Clanak 60. 1) dokazivanje s¢ zvod javnun il prvatrum 1spravama  [sprava mode bitl 1 u elektronickon
ol

Clanak 71 2) podnesak mora bl razuenifiv « sadriavat] sve s1o je potrebno da b s po njemy mogio
postupits, & osobito ne2sv jJavnoupravnog tiels kopem se upucuge, haznaky uprawne Stvari na koju s& odnos:,
osobno ime | adresu stranke 1o osoba oviadtenih 2a zastupange &ko sh stranka ima  Podnesak mors
sadrzavati | osobrs identifikacysk: brog (D) siranke aka jo; je dodijefien : osobe oviadtene za zastupanje
3) podnesci se javnoupravnom tiielu mogu predati u pissnom obliku neposredng, posiat podtomn, dostavit
elektroméiam putem h usmenc izjavitt na zapisnik

5) Podnsesak propesuge stranks. odnosno osoba oviastena 2a xastupanie siracke.



Clanak 73. 1) Kada podnesak sadr2ava kakav nedostatak kop onemogucuje postupanps pe podnesky
ndhosne ako je podnesak nerezuminy | nepotpun, sluzbhena asoba zakkuckom ce upozoriti na to strank |
odrediti ce rok u koje je Stranka duzna uldoniti nedostatak, uz ugozorerge na prawne poshedice ako to u
odredenom roku re utin

2) Ako se nedostaci ne ukione u odredenom roku, a po podnesku se ne make postupil, shizhens osoba cs
odbaciti podoesak.

Clanak 75 1) Javr tyela 1 stranke te druge osobe koje sudjeluju u postupky pnmamo komunicirau
elektromcium puters | pomocu sustava drzawe mformacyske infrastrukiuce

2) podnesc dostaviyern u elekiromckom obhku s kvakficirsninn slektromckim poipisom sukladng posebmm
propisima smatrati Ce se viastorucno potpesarm,

Clanak 99. U stvarima manjeg znaéaa u kojima se udovoliava zehuevu stranke, a ne dirs se u javni interes
nrti mteres redih osoba, nesenye se moZe sastopati samo o 1zreke u obliku zabiieske u spsw, ako su
tazioz: 2a takyy okukey ofiti.

Cianak 101 1) Shuzbena osoba duina e u sheéajevima neposrednog rresavana na zatijev stranke fe5ene
donjet 1 dostaviti ga strancl bez odgode, & najkasnije u roku o 30 dans od dana podnosena urednog
zakityeva.

Clanak 102 2) Stranka ima fravo traziti da javnopravno tijelo donese redenie kopm se utvrduwe da je
zahijev siranke usvojen. Javndpravno tieio duZno je izdati takvo rjesenye u roku 0d 8 dane od dana traZenss

stranke

Shodno svemu, ponono j& napravien niz pogredaka u postupaniy prema mernd esobno, pa 1ako nije
donesenc Rjedenje da e 2ahtjev usvosen, a u navedenom dopisu nalaze se nepoltpune 1 netodne pravne
mformacije o dalinjem postupaniu te HZMO nye naveo rok u kojem je powrebno uklonit nedostatke
Takoder Zakonom je propisana dostava taibi ) podnesaka u elekironiciom oblile, £10 rigdye  istom e
navedeno kao mogucnost fieiavanja hedostatka, te se odbya bilo kakvo zaprmanje istik putem
elektronicks poste

iako predana ialba niye viastoruino ik slekironski potpisana, sadrk sve informacye potrabne za rieavanje
iste 28 kote je asna widlpvo da rusu javii podscl dostupes trecim osobama, da se Zatha odnoss iskijutive u
e | 2a mope e, HZMO posjedupe vec podatke o nedenju 1 spisu ns koje se zalim, kao | sve koje ssobne
podatke.

Takoder 2alha se ne dwa u javm interes kao ni mierese tredh nsoba, & 2ahtjey u kojern HZMO wai dostavu
osobno i pogiom za mene osobno dodatne iroskove, komphikacye, odgodu 1 onemogudule o
jednosiawije riedenje, odnosno predlazu se za mene nepovolinie mysre u riedavaniu sukobis.

Hadabe Zakon dozvoljava HZMO da donese nesenys ukobko ima 2a 1510 havedene sve Siyenice | dokeze
na temelp kogih S€ mole utvrdt stvamo stanie, 410 ist odgada | odbya 1ako 28 1510 nema Zekonsku
osnovu. 5 obzsrom na podatke prlozene u Zake. (asno e ndipvo da 9o radi o mens osobao, | da je Zalba u
mop korist, te iako mige potpisana jasnc je vidigvo da istu mogu predati uz navedene podatke iskijufivo ja
asobno - e 1St st dostupni tredim siranama | javnosti, : 2a ke 2athas mole imat nesene koje se odnos:
$amo na Mo psobnu korist, & eventuaina nadokanda, mole se isplatits sams | isidiuéive b konst mog
2astibenog ralung, upISanog i evidencip HZMO

Sve navederio dokazuje ds HZMO ne postuje Zakonska propise ie ds dielsinic istog msy sdekvatno
obrazovan: za svou tadna myesta s posebrim naglaskom na Nadelnicy Nada Rupcé, voditel postupka
Petra Kremenic, te natelmcy odjela Jasmina Fucak Yidewic - kosa e nedosiupna. Osim toga hepotrebno se
odgads Zaiba na mop Stety, + 1o uz dopis ko je zakonski neispravan | ng sadrit praviie upute Kopma bib
ostvanis vec povnjedena prava, te me posiljava na dodatne trodkove 18ke 18t rasu potrabns da bi e Jatha
riedila

Ka0 1 u prvoj 2alti, 1ako 1 U ovom podnesky, podsiacam da imate rok od 8 dana za potvrdu 2apiimanga ovog
podneska, takoder povecavam iznos odstete za imos od 200,00 ewra kao Trodak kop ssm ostvanls za
vrijeme potrofeno i fradenu svojih prava t kako se zakonsk zastn, & zbog ne zakonskoy postupana
navadenit dpelatnika ko zastupap HZMG Takoder, traim da se navedens osobe smyene sa svoph
pozicya kako bi 2asuub 1 ostale gradane od njhovog neprofesionainog odnosa u kojem zastupau
Jawnoupravno trelo § nastavile nanosit $telu drugim konsnicima kol nisu dovolino snatadlpivi da sams
otknvaju svoia prava s isiraiuju zakone

Sama potyrda u kool ste posial dopis, ko moram poipissti kako teh zaprimita ist dovolino govor: ¢ jasiog
injenici da se moZe ytvrdry (dentitet osobe koja je predals zahtiev u svose imie | u svoju konst
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Nitl jedan spis, kao ni Rjesenje dobiveno od strane HZMO nisu potpisani viastoruéng od referenta, ni od
naéelnice odjela. kao ni predstojnice podruéne slutbe vec sadrie samo pecat.

S gjeloms siuaciom ider | i javnbst, ave sto Se ndstavlia j& nedopustivo 1 zaiste 2o hadami da dete u
nastavky postupit prema Zakonu te ri dostavit Biesenje o usvojeno] 2albd, adnosno istu e s sukladno
zakonskom roku od 30 gana od dana preuzimana iste 3451 31e pobedili u navedenom spisu, odnosno od
0% 312023

Unapnsed 2zahwalna lrena Pandur

Sukiadno Slanku 7 stavku T Zakona o zadtn osobnihy podataka osobni podact se izmedy oszatoga smiju

prkuplati s dale obradivati iskljuéivo uz privolu isprianika, u slutajevima odredenim zakonom, u syrhu

sklapana 1 1zvrsenia ugovors U koyem je ispitantk stranka te u drugsm taksativno navedenim slucajevima u

predmetnom Hanky. Ddgovorom na ovay e-mait smatrama da ste suglasn: sa koristengem Vadih osobrih

podataka (ime, prezime, OIB adress, e-mail, broy telefona, 1 1) u svrhiu ityrdens identiteta konsnika nagih
usluga
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Email dobiven kao odgovor na upit o inozemnom doplatku, s potvrdom o predmetima

Odgovor: #CPM:169468 Doplatak - Doplatak za djecu -~ inozemni

Pitacgs <pitanja@murovinsko hr> pet, 12 5y 2024 1 1516
Prima wenaspandue SO@gMat.com

Podtovana,

prema mderﬁzna ‘

vas zahijev pe sen 26 vehace 2021 rijeden e 10, fiprya 2021.

Yag 2ahhev podnesen 22 veliale 2022 rijeden jo 12. svibnjs 2022

Vas zahtyev podnesen 28. veliade 2023, ryesen e 10, srprya 2023 Zalba na ovo nedenje zapnmiena je
dana 1. studenoga 2023, ; npedenie ce donijeti SrediSmya skuiba HZMO-a u Zagrebu.

¥as zahiyev predan 2. siieénga 2024 zapnmben je u Podrudnoy sluzbi HZMO-a u Fiject s u postupku je
redavars

S postovanem

hzmo.

URED ZA ODNOSE S JAVNOSCU - KORISNICK! INFOCENTAR

~—Onguiaing ponka -
Od:

Datum: 2 Sy 2024152409
Toens: Doplawak - Doplatak 23 discy - mozermn
Zn:

e rans
Prexsme Pandur
OB 19263683810
Emal

Kontait
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Upitr Pastovans pred vice goding sam peedala Zahijey Beoj predmeta, 1154510 Osobm broj 03489561607
ra kol od teda pokusavam dobitt odgovor slanem upita na vise raznih emarl adresa voditelia predmeta
voditelima odjela 1 za ko) ) samom ministarstvu no na iste msam zaprimita vt jedan odgovor Molim vas
da mv dostavite putern email adrese svu dokumentaciy, postupke « statua navedenog predmets.
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Odgovor: #CPM:169468 Doplatak - Doplatak za djecu - inozemni

R BeStart <renapandur SD@gmanl . com» pet, 12, sy 2024 v 1527
Prima. Pitanja <prianja@rrovinsko hr>

Podtovan
v&s1 pdgovon se odnose na tuzemnd dyeci doplatal
& ne na napisark broy predmeta zahijeva za mozemnt diedy doplatak.

Ne razumyem vad odgovor 5 obzironm da sam napisala brog predimeta na koji se upit pdnoss, znsds niste v
provyent o Cemus i rgel?

Sukiadno clanky 7. stavku T Zakona o zadtm oschmh podataks osobni podaci se, izmedu ostaloga, smiju
pnkuphatt s dabe obradivati iskijudivo uz pavoly ispianika, u sludajenma odrederim zakonom, o svihuy
sklaparya i 1zvisenja ugovoee t kojemm je ispranik stranka te u grugim taksabvno navedemm siuéayevima u
predmetnor Slanky. Ddgovorom os ovaj e-mail smatramo da ste suglasni sa koridtenjemn Vadih ozobrih
podataics (ime prezime OB, adresa, e+4nail, brog telefona, i st} u swhu utvrdenja ientitels konsatka nasity
usigs.
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Email adrese na koje je isti Zahtjev takoder poslan

™

Zalba na postupanjs upravnih sluibi

1 pongs

Ri ReStart arenapandur Si@gmal com» uto, 16 s 2024 4 1959
Prima kabinet@nvosp b

Padtovan,
Upravne shiibe na moj Zahgev 1a ostvarivanie prava na diedp doplatak nisu dostavile od 01 11 2023
Molim na hitna postupania | donodenge Riedenje, te provodenje nadrora nad radom navedenih djelatnika

Unaprijed zalwaina,
irena Pandur

Sukladno danky 7 stavku 1 Zskona o 2aétit osobnéh podataka osobni podaci se, zmedu ostaloga, smiju
prikupijati | dale obradivat iskijudivo uz privoly ispitarvka, u slutagevsmas odredenmm zakonom, u svrhu
m quwpwm-umm siutagenma u

Canku Odgovorom na ovay e-madl smatramo da ste suglaani sa kondtenyem Vadih osohnih
mcmmmmmuqm-uaummmmw
usiugs

1/1 /)



Zalba poslana ministarstvu

Zahtjev 2a ostvanvanje prava na dieép doplatak 1 postupanje HZMO podruénog ureda Rijeks

Sukiadne Zakonskun odredbama, do 01.03,2023. predala sam Zahtjev za nastavno ostvarivanje prava
na doplatak 2a djecu.

Dana 17.03.2023. HIMO trait Potvrdu o isplateno} pladi 2a vrijeme trajania bolovanja na teret
obaveznog osiguramja, neovisno da li je posiodavac 2a istu ostvano gravo na refundaclju, 2 thog ne
mogulnost da se navedent podatak dobuje informatickom razmjenom podataka s Poreznom
Upravom.

Bez potrebe da se opravdavam zalto m kako, navedeny potvrdu misar mogla pribaviti, a nitt fuvah
odnosng ne postop Zakonska regulativa koja b nalagala sio, te u svopm Livotnim problemema i lofern
zdravstvenom stanju propustia sam rok 23 Zalbu. Zaprave nisarmm m blla sviesna moguénosts na isty,
pomirila sam se s dinjenicom da ne mogu pribavitl dokumentaciju koju trale, te da gubim nastavno
pravo na koriltenje diedieg doplatka.

iako je u Dopisu naveden zakonski rok na Ealbu od 15 dana, a Zakon o ugravnim odnosima nalale da
isti inaju 30 dana za odgovor | rielavanie Zahtjeva, Rielenje u kojer se odbya nastavno pravo na
koridtenye prava na djetji doplatak doneseno je tek 10 07.2023.

Ponuvng, nusledi kako ne mogu dokszati potrebne informacije nisam podnesia 3albu na ovo vet sam
adlutila predat novi Zahtjev,

S obzirom da sam viasndk j.d.0.0 kake bih u novorm Zahtjevu predala potrebne dokaze o visini
primanja, predala sam putem servisa e-gradan Poreznoj Upravi Zahijev za izdavanjem Potvrde o visin
dobotka | primitaka u svrhu ostvarivanja prava na djedj doplatak.

Na dobweny) potvrdi lasno je vidljiva stavka neoporezivib primitka:

«Maknatla plade za vrijeme sprijefenostt 2a rad ispladena na teret obavernog osiguranja”, te je
naveden iznos iste

Dakle, jasno je vidijiv podatak koji je HZMO predstavio kao nedostupan, 3 osim 1083 ne jasno e kako
e mogude da Porezna nema stl podatak s obzirom da posiodavac isti Zakonski mora isplatitt na tekuéi
rafun radnika. odnosno v mom primjeru u chelostt na 2astéen ralun otvoren pri FINL U navedeno}
potvrdi jasno su vidijivi svi ostaren! primites, odnosno Porezna posjeduje iste te su isth vidlivi v
postupku dokazivanja visine moih primanija.

Dana 01.11.2023. poslala sam Zahtjev 2a furnim riefavanjem povrede mojih socijainib prave, te
Poterdu izdanu od porezne uprave na dan 25 10.2023 kao dokaz o pogrednom postupanu u
RjeSavanju mog Zahtjeva | donesenom Riedenu u kojem se ist odblia na emall adrese

10200 zagreb@ mirovinsho br te na email adresu obracun-splata.zagreb@nwrovinsko b |, dokaz o

istom nalazl se takoder u Prilogu,

5 email adrese tuzD0 aprebmwovinske hr doabivam obavipest o tome kako je nadisinost za
rletavanje HZIMO u Rijeci, te da je Falba proslijedena u PS Ryeka, te da je istu potrebno posiab poltom
na adresu HZMU Podruéne sluibe u Riject Na ovu Obavijest 3aljiemn logidan upit ¢ tome zadto je Jalbu
potrebno poslati poltom kada su upravo potvrdil da je ists proshijedena u PS Rijeks, 3 odlazak u poltn
i slanje ste 23 mena predstavija dodatne trofkove novaca « gubitak vremena. Na isto dobivam Stur
otdgovor u kojem stogi “Proshjedila sam u PS Ryeka, ah Jaiba se ne falje elektronitkom podtom, te se
javite u Podrudnu slutbu Rieka”, U Zelji da shvatim kako ostvarit svoja prava i tho je 2ai5ta nadletan u
postupku istu Saljem novi upit na istu adresu kao odgovor na prethodn: edgavor iste, Na vile
postavijenih pitanja dobvam nowi polovitan odgovor: Predmet je 20.06.2022 atpremijen u Podruénu
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stubu u Rijeci; te se za sve informacie obrante u PS5 Rijeka prema miestu prebivalidta” (goding je
krive navedena rads se o 2023). Saljem novi email s novim upitima u ko)ima mt ved vidl)ivo nedostays
stzpliente ovu raspravy putem emaila s predstavnikom javne slutbe vodim u stilu djedjeg razgovora
Mo, i slhedets adgovor je nepotpun : ne odgovara na moja pianja. . Mail je prostijeden y Rijeku kao
$to sae vam napisala | pravagg savjetnici u PS Zagreb.” Uz ovaj odgovor dobivam 1 odgovor posian s
emall adrese sandra Lojmicl . u kojo) se ista uopée zaboravl)a predstavity, te | ovaj emall
nije mlta opselniji od estalm JLavas je nadleina PS Rijeka sukladno Uputt o decentralizac)s, Vas
predmet iz 2023, godine se rjefavao u PS Rieka, te Vam je PS Riyjeka donyela riefenje 10.07 2023. Na
dnu emada stofi stutben: potpss koji predstavija Sandra Bojmié Strudni suradmk specijahist za doplatak
za djecy

U vremenskom periodu izmedu 15 17 11.2023, Primila sam dopis u ime HZMO PS Rijeka u kojern b
{alie abavijest o tome kako prethodne gosiana Jalbe, zapnmijena 01.11.2023 mora biti potpisana, te
predana pitem podte ili ssabno u prostoryama podrulne shutbe. Putem telefonskih razgovora ni
nadelinica Mada Ruplié, kao ni voditel; postupks Petra Kremenic misu znale objasnitt prema kojem
zakonu postupaju, te su bile lzrazito neugodns | bahate u svom pristupy, te mi nisu omogutile pravo
na pristupim mformacljama koje mi Zakonski pripada

Shodno svemu Saljem novu Jalbu dana 21.11,.2023 koja se odnost na postuganie navedenih asoba, te
ne postupanje nalelnice lasming Fudak Vitevit koja nije dostupna na svorm radnom mjestu, vz popis
Llanaka koji su prekedil u postupanju upororavajud: kake | sada nastavijaju ista kedits | Clanke prema
kojima su bil phvezni Riedib ovay 1ahtjev furno 1 u najboljem interesu 1@ mene. Osim togs, podsjecam
na rokove od 30 dana, s obairom da je nadelnica u telefonskam razgovonu izjavila shijedede: ,mogli ste
jednostavno potpisati | ne komplicwati a sada podto ste bezobrazna mi demo val Zahtjev prategnuti
na svih B0 dana Zakonom dorvolienom roku 72 odgovor na isto” Naglatavam, da niti jedan dopis
posim od strane istih nye viastoruéno potpisan Zatbu Saljem na stjedece email adrese |
clammiravinsko by 1R zag eb @ y hr . Dodatt email $aijlem na adresu

ira.t ko 17 kao upit o tome kako su me uvieravah u razgovorima 01 11,2023, kako
j® 23 me; zahtjev nadleina PS5 Rijeka, a dana 27,31 2023, v poltanskom sandulicy, bez potvrde o
isporuc, 1a ovako valan predmet dobila sam Obavijest u kojoy PS Rieka navodi kako je moja laiba
prostiiedena Sredidnjo; stulbs. U ciielom procesu nitko od navedenit nije prediohio nl uvaho
moguinost da se na temelju predane Potvrde o visink primarya barem ostvan maje pravo kroz now
2ahtjev. Dakle, jod uvijek nisam ostvariia pravo 1ako mi 3t pripada. Na 3o je opet shigao nejasan
odgovor u kojem Sandra Bojmid kale da je ona kao Strudni suradnik specyalist za doplatak za djecu
Odiela 2a provedbu EU odredbi | medunarodnih uiovore o socijainom osguranju zaposienik Podrudne
slutbe Zagreb, te da je moj slula) PS Rijeka predala na mjercdavno rielavanie HIMO, Sreddnjo; siulbl
te kako PS Zagreb nije nadieina a riefavanie mog predmeta. Zanimijivo je $to u potpisy ovog emaila
nema potpisa kojt predstaviia Sandra Bojmid § njeaine funkeiju.

Danas 25.12 2023, profio j& vie od 30 dana od dana kada j& moja Xaiba proshiedena Sredidnjo) slulb
a0d 01.01.2024 1 rok ot 60 dana od dana kada sam Istu poslals PS Rijeka.

Poshedice ne postupana u ovom grinyery javaih slulbl koje moraju dislovati u mom pajboljem
wteresy, ugrozte su | ostavile velike 1 tragne posijedice u odnosu nia Jvot mene 1 moje dvoje
malolietne djece. Kao gradanin kojt pripada skupini koga ima socijalng prava, uskratom sstih, HZMO
postupio je suprotno zadtit diefiih prava v odnosu na EU konvenciis o stima, te zahtievam da ista
odgovara pred nadielnim Europskim sudom te da se zaltite moja pravs, te prave moje maloljetne
djece,
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( napominjem da ista nisu vlastoru€no potpisana,

B

Prilog 3. — Obavijesti i RjeSenja zaprimljena postom
na jednoj nedostaju i pecati, dok na jednoj barkod )

HRVATSKI ZAVOD ZA
MIROVINSKO OSIGURANJE
PODRUSNA SLUZBA U RIJECH

Odgel 25 tedavan O Prawma u prvom stupnl

KLASA UPH 143-02723-03/0348956 1607
URBROJ: 341-14-08/3-23-16594
QB 19263683818
Broy spisa 148221
Datum. 17 03 2023
IRENA PANDUR ‘
BULEVAR OSLOBODENIA 33
54000 RIJEKA

Hrvatsi zavod za mirovinsko osiguranie u postupku redavanja ¢ pravu na doplatak za djecu, kag podan o
wvela za ostvarvane prava uivrduje vkupn dohodak kudansiva ostvaren u prethudngj katendarsiul godins
podnositelja zehtieva » Slanove njegovog kidanstva, na osnowvt informatiCke earzmyenc podataka & ME

Poreznom ugravom HZZ0 1 HIZ

U fom postupku. zuzetno, naknade place ko poslodavac ispladuje radni na teret HZZO (naknuda plade
zbog bolovanja prexo 42 dana, naknada zbog ozhede na radu, profesionalne bolest, naknada ajpge distels b
tlana kubanstva za vnjeme zolacie kao kiiconode, zbog transplantacie, bolovana zhog bolesh i onjjeda kao
posiedica sugelovania u Domovingkom ratu + dr ) nife moguce ubrdilt na osnow nformatitke razmjens

Zbog navedenog a na osnovi evidenciye HZZ0-a o koridlenje bolovanja na teret HZZO za Pandur lrenu. Ol
19263683816 OB 03488561607 potrebno je od posiodavca zatraZiti potvedu ¢ ispladenaj naknadt place 23
bolovane na teret HZZO ko je ispladens v 2022 goding, te je dostawiti ovorn Hjelu osobno 1t putem podty

Zaednn $3 VI pozivom

Naporune se da od poslodavea ne treba tradidi polvrdu o pladi i naknadi place na teret posiodavea (bolovanje
do 42 gana;,ved samo potvrdu o Svoli naknade plade ko je isplatio na terst obveznog osigurania - HZZO,
neovisno o Sinjenici je li za navedeny ispladenu svolu posiodavac naknadnn refundirac i ra2lo poveat lspiate

od HZZO
Motime Vas da zatrazeno dostavite u roku 15 dana od primitka ovog podneska
v.d. NAGELNICA ODJELA

Jagmina Fudak Vitevié, dighwr vir.

REFERENT

lvana Stokovib.v ¢
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HRVATSKI ZAvOD JA
MIROVINSKO OSIQURAN i
PODRUCNA SLUMRA B LT Ot

DAFLAL SLTRUN

REASAL L 148 000
T

PIRUROG Y1 14 09%

tiy spisa 1482

Palun 1007 202

fivatsh tovod Ja murovinsko canuiame O 84397950671 Podiudns N Bera vy asan s e,

L ostavha 4 Zakona o opcont ipravnom postugiu (Hatodne aovne g ATIOG s 11021 sviadmne 2100 |
Huphu ostvatvangy prava na doplath 2a diecu Pranaus Treni, OB 19201081019, 12 Rockn o a

RJESENJE
Twa 3¢ Lablioy Vandut beno wad 0% 10 3685 22 purnayd Prava ua doplal
OBRAZLOZENJE

prava na doplatak ra decu pokrenut e U povidy zahlinua pornasencys G30a

Postupah za oslvarvany
2802 2023

U provedenom postupku utvrdens ©
Pozivom ove podruing slulbe broy 148221 od 17 03, 2023 podnosdatpea zahtieva Pandut irena 1o pozvara
da dostav: ovons Welu potvrdu posiodaves o splacenoy naknadi plade za volovanie na torel HIZO xOw %
pradmetnoy stranc. isplacens u 2022 g

Poziv ove podrutne sluzhe ubacen i u poStanshs kevledio dana 27 03.2003

Clankom 85 stavkom 1 Zakona p Gpeem upravom postupky propisans j¢ da se dostava obavija psobne
nasiovieno; osob: kad od obavhania dostave potinge teds rok koy s e mode produlti i kad e taxva

dostava promsana (0Sobng dosiava)
Stavkom 3. navedenog Sanka propisang 1¢ da ako dostaviiad ne prunace pe-'s 0w Sabb b ako ona
odhee rrt pamend dostavijal e ostavili prismens njezinom podtanskom sandubitu i gretncy i ah o
toga nema_ na vratima th drugom za prmalela vidivom myestu. Na dostavaict uz ostavhano pismeno
dostaviiad Ce naznadil raziog takve dostave, dan i sat kad je ostawio pIsmeno . potpisal se.

Stavkom 5. navedenog &lanka ZUP.a dostava se smatra chavijenom danom utudena, 0dnos o *anom x o5
f& pismend ostavieno v postanskon sanduditu il pretindu

Zahyev se odbya
P:ema odredbr tlanka 47 stavka 4 Zakona o 0ptem upravaom postupku kad je postupas pokron
Zahlev siranke | siranka nye u ostavienom roku dostavla tragenc a bez siog s& ne moke nedt 3l

L2 se fyeferyem odbit
Stoga je lemelem odredbe Slanks 47 stavka 4 Zakna o OpLErn uPravnons postuph 4 |seno A N

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
v vuoga tiesena mote se prema tlanku 109 ZUP-a wmawvn 2atba Hivatshont avodu cd 1o,
“ogurane Sredidnyoy shuibi o roku od 15 dana 1afunaué od dana pumdia ovoga nedeny) .
Vi puslom ove; Podruno) sludt a moZe se izjavili | USiono na Sumsok T e o

Lalt

3

Leedae
tojbr

Tlanka ce e g skiadu s bdredbom Sanka 106 siivka 1, ZUP-a otdten prave

£opv.s k. od gana pravitka preostupanittog yedeiya do dand iteka ioka 13

e

HEFLRENY PREDSTOINIGA PODRUCNL =107
i3 Mgt

SBEAUE - DU Hyedorpu iy co oittals sabipey 3 42 g 4 Ut
R

Barkod 13(’;5(‘4' Yoontiobig f}rl:j Yiun i
faognt IR b t ¥

oo
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Riskainje an dostavija

PANDUR 1RENA

BULEVAR S Onons nia ar
SICODREIF KA
AT TN
BEBAQE - )0 - H el enjo Rojim se pobija zantjuy, €1 47 w1 3 214

Barkod: 115

LA Hontodng brol 18R24598
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HRVATSKI ZAVOD ZA
MIROVINSKO OSIGURANJE
PODRUCNA SLUZBA U RUECT

08: (3489561807

QIB 18263683819
Bros sprsa- 148221
Daturm 22 11 2023

HRENA PANDUR

BULEVAR OSLOBOBENJA 33
$1000 RIJEKA

PREDMEY: 2alba protv regens ove podrutne siuzbe

izv;e&éu;emo Vas da je Vada alba, zapnmiena dana 01,11 2023, podnesena protv nedena ove podrutne
shidbe bro; 148221 od 1007 20. kompletnim predmetom ustupliens na myerodavag fiedavane
Hrvaigkom zavodu za mirovinsko csiguianje Stedidnio; sluzbe. Ulca Antuna Mihanovita 3, Zagred

NACELNICA ODJELA

Jasmina Fuéak Vicevit dipliur.v.e.

POSLIATELL,
HRAVATSHK ZAVOD ZA
MHIOVINS KO OSIGUIIANGT
PODRUCNA SLUZBA 3 LIECH
Stogn kuly DO, 51000 Fhjohn
51000 Ayena

Foftoing plsd ona Ly oy Qe

KLASA UP/-143.02/23-01/03409506 100 7
LR BRIOU: 341-14 05/3 23 40579 p.’\/' /
Broj spasa: 148221 f-.'l

51000 RLIEKA

2] mmg!ﬁyj t”c Imml ”mnlﬂ PRIMATELS. IREMNA BPANDUR

670 780 5 HA BUREVAR OSLOBOOE NS
51000 RIJEKA
AR
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